[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   25.09.2019г.   №   2159

Об утверждении тарифов на работы, услуги, выполняемые

и оказываемые муниципальным учреждением культуры

«Дом культуры села Нижняя Чернавка»

В целях совершенствования культурного досугового обслуживания населения Вольского муниципального района, для привлечения внебюджетных средств на дополнительное финансирование деятельности учреждений культуры Вольского муниципального района в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 09.10.1992 г. № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», на основании решения Вольского муниципального Собрания от 15.09.2014 г. № 4/45-330 «Об утверждении Порядка установления тарифов на работы, услуги, выполняемые и оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями Вольского муниципального Собрания и на основании ст. ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.       Утвердить тарифы на работы, услуги, выполняемые и оказываемые муниципальным учреждением культуры «Дом Культуры села Нижняя Чернавка» (приложение).

2.    Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по социальным вопросам.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Вольского
муниципального района                                                                         В.Г.Матвеев
Приложение

к постановлению администрации

Вольского муниципального района

                                                                     от   25.09.2019г. №   2159

 Тарифы на работы, услуги, выполняемые и оказываемые

муниципальным учреждением культуры «Дом Культуры села Нижняя Чернавка»

	Муниципальное учреждение культуры «Дом Культуры села Нижняя Чернавка»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Цена услуги (руб.)

	1.
	Кинопоказ:

	1.1.
	- детский показ
	1 билет
	20-00

	1.2.
	- взрослый показ
	1 билет
	25-00

	2.
	Проведение дискотеки:

	2.1.
	- детская без конкурсной программы
	1 билет
	10-00

	2.2.
	- детская с конкурсной программой
	1 билет
	15-00

	2.3.
	- взрослая без конкурсной программы
	1 билет
	15-00

	2.4.
	- взрослая с конкурсной программой
	1 билет
	20-00

	2.5.
	-молодежные вечера отдыха
	1 билет
	30-00

	2.6.
	- взрослые вечера отдыха
	1 билет
	50-00

Руководитель аппарата                                                                         О.Н. Сазанова

2